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1,5 mln złotych dla wielkopolskich wyższych
szkół zawodowych

Dofinansowanie otrzymają: informatyka i ochrona środowiska (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
w Gnieźnie), zarządzanie sportem i rekreacją (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Kaliszu),
mechanika i budowa maszyn, inżynieria środowiska (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
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w Koninie), pedagogika, specjalność: wychowanie przedszkolne i edukacja wczesnoszkolna
(Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie) oraz budownictwo i pielęgniarstwo (Państwowa
Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile).

Przedmiotem umów jest dotacja w wysokości 300 tysięcy złotych dla każdej ze szkół. Dotacja ma
charakter dobrowolny. Zostanie przekazana przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego do 31
lipca 2006.

„Mamy nadzieję, że dzięki tym pieniądzom podniesie się poziom kształcenia w tych szkołach
i pozwoli na zrealizowanie celu strategii województwa, którym jest rozwój społeczeństwa
informatycznego i rozwój gospodarki opartej na wiedzy” – podkreśla marszałek Województwa
Wielkopolskiego Marek Woźniak.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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